ф

РОСКОМНАДЗОР

ФЕ,ЩРАJЪНОЙ СJМКБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ
ФОРМАЦИОННЫХ ТE)G{ОЛОГИИ И MACCOBЬD( КО

ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

22.0q, 2020

;... БрЕrск

t

О ,:,несенпи изменений в план деятельности Управлення Фелеральной службы
по цадзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммунпкацпй по Брянской области на 2020 год

-a

,i.л' В связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, во исполнение
Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 Ns 239 (о мерах по
обсспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
те!]rитории Российской Федерации в связи с распространением новой
кофнавирусной инфекции (COVlD-l9)), а также в соответствии с указанием
залrестителя Руководителя Фелеральной службы по надзору в сфере связи,
информационнык технологий и массовых коммуникаций Субботина В. А. от
20,04.2020 Nр 04СВ-22280, п р и к а з ы в а ю :

l. Исключить меролриятие систематического наблюдения в отношении
се]..вого издания <Брянский рабочий> (ЭЛ ФС 77-]4979) из плана деятельности
Уг'rавления Фелеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
те)iнологий и массовых коммуникаций по Брянской области на 2020 год.

r, 2. Оrделу организационной, правовой работы и кадров в течение З дней
внссти необходимые изменения в соответствующие разделы Плана деятельности
Уфавления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
те>тrологий и массовых коммуникаций по Брянской области на 2020 год,
pa:i j,.{ещенного на интернет_странице Управления Федеральной службы по надзору
в ,']фере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Бр-нской области в сети Интернет: 32.rkп,gоч.ru.

|(,. 8683
'.i о**r..оrФф9.Фп ооо "но.rfr Iы r: ?,l-a7-36 тцс5оо }в )t 55 Ф2о.о2 19

Ns_З!:!Ъ

2

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой,

Ру;rоводитель Д.В. Кузин

исI,,)лншгельi Лисник инна Валерьевна, Ведущий специалист - эксперт
Tet,.: (48З2) 129162 ао6. З62

il
(

з
iч